[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: _GoBack]27
	»
	февраля
	20
	24
	г.

	№
	20

	пгт. Андра

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского поселения Андра

           В связи с передачей части полномочий по решению вопросов местного значения, на основании решения Совета депутатов городского поселения Андра от 14.12.2023 № 29 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», в целях приведения действующих нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации:

           1. Признать утратившим силу постановления администрации городского поселения Андра:
           от 06.06.2016 № 294 «О создании резерва материальных ресурсов городского поселения Андра для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
           от 10.10.2016 № 463 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 06.06.2016 года № 294».
[bookmark: P01BD]           2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                           А.А. Козырчиков
1

1

2

image1.png